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Valtuutettu Fellman ym. jättivät 14.3.2016 aloitteen, jossa he ehdottavat,
et tä Kauniainen neuvottelisi postitoiminnan jatkamisesta nykyisissä ti lois sa.
Aloitteen mukaan suunnitelma postikonttorin siirtämisestä Kauniaisten
kaup pa kes kuk sen R-kioskin tiloihin on lyhytnäköinen (oheismateriaali).

Posti on ilmoittanut, että Kauniaisten 02700 postipalvelut siirtyvät kaup pa-
kes kus Granin R-kioskiin 18.4.2016. Ilmoituksen mukaan asiakkaat saavat
sa mat postipalvelut kuin tähänkin asti entistä pidemmillä aukioloajoilla, sillä
R-kios kin posti palvelee postiasioissa normaalien aukioloaikojensa mu-
kaan. R-kioski tarjoaa postipalveluja ma–pe klo 7.00–21.30, la klo
8.00–21.30 ja su klo 9.00–21.30. Kioskista voi noutaa paketteja ja lähettää
pos tia sekä ostaa postimerkkejä ja pakkausmateriaalia.

Posti on tehnyt viime vuosina suuria muutoksia palveluverkkoonsa ja sul ke-
nut monia omia postikonttoreita koko maassa. Muutoksia on perusteltu kil-
pai lul li sil la ja taloudellisilla syillä sekä sopeuttamisella koko sektorilla val lit-
se vaan tilanteeseen. Vastapainoksi posti on sopinut uusien yh teis työ kump-
pa nien kanssa palvelujen hoitamisesta, kuten nyt on tehty myös Kau niai-
sis sa. Päätös Kauniaisten postikonttorin sulkemisesta ja yt-neu vot te lu jen
aloittamisesta henkilökunnan kanssa tehtiin jo vuosi sitten. Silloin Posti
päät ti, mitkä konttorit jatkavat pääkaupunkiseudulla ja koko maassa. Pää-
kau pun ki seu dul la on yksi postikonttori Espoossa, yksi Vantaalla ja kuusi
Hel sin gis sä.

Kauniaisten kaupunki on vuosikausia käyttänyt Postin palveluja yleisten
vaa lien ennakkoäänestyksen yhteydessä. Vaalilain mukaan kau pun gin hal li-
tuk sen on erikseen jokaisen vaalin yhteydessä päätettävä, missä ja mil loin
yleinen ennakkoäänestys järjestetään. Kun Postin toiminta lakkaa Kau niai-
sis sa, yleisten vaalien ennakkoäänestyspaikka tulee muuttumaan. Riip pu-
mat ta siitä, missä ennakkoäänestys toimitetaan, äänestäminen tulee jat-
kos sa kin olemaan mahdollista Kauniaisissa paikassa, joka on kaikkien
saa vu tet ta vis sa ja avoinna päivittäin.

KH:
KV merkitsee tiedoksi edellä olevan vastauksena valtuutettu Fellmanin ym.
jät tä mään valtuustoaloitteeseen Kauniaisten postikonttorin säilyttämisestä
ja toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


